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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12511645F

2. Data e Regjistrimit 18/01/2003
3. Emri i Subjektit SHEHU SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "Gerhot", 
rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene", nr.pasurie 196/4, 
zona kadastrale 8541 
7.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te mallrave industrial 

ushqimore,materiale ndertimi,pjese kembimi,riveshje te 
gomave,sherbime autoservisi,sherbime bar-
restorant,hoteleri,transport te mallrave. Veprimtari ne fushen 
e montimit, sherbimeve te mirembajtjes, dhe mbikqyrjes te 
sistemeve te sigurise, shitja dhe tregtimi I pjeseve te 
nderrimit per keto sisteme.
Behar Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2017                Deri: 03/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.475.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ArturShehu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.550.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BeharShehu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.475.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER ZONA 
INDUSTRIALE 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEHU SHPK
E-Mail: arturshehu73@gmail.com shehushpk@yahoo.com 
Telefon: 0692071368 0692071368 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019992-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/02
/2002

Numri i Vendimit:27212, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:18-02-2002 Emri I subjektit:"SHEHU" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:13-02-2002. Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Lagja 18 Shtatori,Gjirokaster. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregtim me shumice e pakice te mallrave industrial 
ushqimore,materiale ndertimi,pjese kembimi,riveshje te gomave,sherbime 
autoservisi,sherbime bar-restorant,hoteleri,transport te mallrave. Perfaqesuesi ligjor:Behar 
Shehu. Ortaket:Behar Shehu,Valentina Shehu,Artur Shehu,Lorenc Shehu.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-kk-29-October-20070033.pdf

2. 19/09 Numri i Vendimit:27212/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFA536E-066F-49C3-8565-B1BB1FD28B06
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/2005 Shtimi i kapitalit nepermjet fitimeve te mbartura. Caktimi i ekspertit kontabel z.Luan 
Muça.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-kk-29-October-20070033.pdf

3. 13/10
/2005

Numri i Vendimit:27212/2, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise arrin ne vleren 2.055.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-kk-29-October-20070033.pdf

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161157-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843159-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.06.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071367")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2002")            u be              ("03/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854364-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2012, per emerimin e z. Luan Muça ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFA536E-066F-49C3-8565-B1BB1FD28B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFA536E-066F-49C3-8565-B1BB1FD28B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD443FD-31DB-4071-A0A0-03036A03F853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50BB2D1-633F-4909-8287-9ABFAFEB88B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B697DA-4DEE-4921-AFF6-A4FA32D5C5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76975B38-ED04-494B-AFAB-E874DFEA9C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF754B1-8881-475A-9C2C-FD3C68910BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF754B1-8881-475A-9C2C-FD3C68910BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50560F30-7B0E-44ED-BBC4-3A98BA7C5175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF10F31-DC5F-4F98-B1A8-D636450C8E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4235F638-8C62-4F1D-A14C-E5BE48B67FA5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866756-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
23.08.2012 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit date 22.08.2012 te ekspertit kontabel te shoqerise per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.055.000,00"          u be            "7.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.550,00"          u be            "75.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("513.750,00")            u be              ("1.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentina Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("513.750,00")            u be              ("1.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("513.750,00")            u be              ("1.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("513.750,00")            u be              ("1.875.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050905-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.659Rep,Nr.298Kol date 27.03.2013 per transferimin nepermjet shitjes te 25% te 
kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga Behar Shehu, tek Valentina Shehu, Lorenc 
Shehu, Artur Shehu. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 27.03.2013 ku 
eshte vendosur:Te pranoje kontraten e shitblerjes se kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Behar Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentina Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.875.000,00")            u be              ("2.475.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentina Shehu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentina Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52DEE0D-FA05-4522-B53F-435F1A6DF118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700A67F6-7EA1-4A93-8B87-D2C783B60178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6F7B0E-8421-40B3-A530-42469C9555B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1D54C9-FE53-44B8-AA72-8294F65B3DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7E8FE0-CD15-4846-B0D2-A7FAE98E7442


5

("1.875.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.875.000,00")            u be              ("2.475.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553591-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792018-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-966095-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.1 , datë  25.02.2015 ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE ). Deklarim i numrit të kontaktit. Deklarim i Email.
Telefon ishte            ("0692071367")          u be            ("0692071368")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arturshehu73@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9DB8FD-7219-4987-9F31-04A7D7473352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB125EF-50AA-4CBD-A575-741AF5165BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBA2E24-2A25-478A-A9A9-FB2DA8F895ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAF42A8-4F1A-4832-9030-0062E61EC619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA3B23C-DEA8-4C68-B6F9-79264EE3998A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD25DA6B-57BD-4588-ACDE-7BBA668CBFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45448B6E-66BF-43EF-9829-ED1CCFF09ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC8B12B-F175-42C5-B8FF-91A55F5E2DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372CE373-BA26-4E54-8A07-A0CD6407A5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE13178-EABD-43DB-86BF-C99DD83724E3
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GJIROKASTER;         Lagjja "Gerhot", rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene", 
nr.pasurie 196/4, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GERHOT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089727-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184407-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778649-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783304-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2016 ku eshte 
vendosur:Miratimin e llogarive vjetore per vitin 2015.Fitimet e realizuara nga shoqeria per 
vitin 2015 te caktohen si me poshte:Fitim per tu shperndare-898 707,Per rezerva-44 935, 
Dividenti-0, Shtese kapitali-853 772.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B8B7E-FE75-4B68-9C0E-138C0595B34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D011EE5C-54BA-4626-9711-E8A7C7D1566A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E6EDA-E450-4477-83F1-EC30CCA44CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA82CDF-4D7D-406A-9FBD-11419F0488EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ACAE9D-85A1-49D4-9D79-2DF0C23F9EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ACAE9D-85A1-49D4-9D79-2DF0C23F9EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4263849C-BDC9-4C35-861B-3C4F939C70D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92022B7-6DFC-49C0-A754-99688D233C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58391E4A-DDE3-41C5-8449-D581446E5B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA2AA74-7884-4BB5-A128-1983E78D5803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EB4CD4-51CD-4666-91C8-22052A22EB8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841625-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886113-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287491-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1/3., datë 09.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 33% të kuotave të 
ortakut Znj. Valentina Shehu që zotëron në shoqërinë  SHEHU sh.p.k.  2- Riemërimi i 
Administratorit të Shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr.709 Rep., 
Nr. 325 Kol., datë 09.05.2017 ndërmjet palës  dhuruese Znj. Valentina Shehu me palën 
pranuese Z. Behar Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Behar Shehu")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "2.475.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2012")            u be              ("03/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2017")            u be              ("03/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF9F532-162F-48E8-AA0E-13EFC1EEC0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEF4048-ABC9-4547-BE24-CF65EA033187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D0058D-DDC8-4B44-8B63-D278023996C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA147DD-7663-4454-B666-FD022FBF0957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF0BB60-9D57-4344-AEEC-20130C5B220D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F734D7-BDA5-47A9-A6D2-2CEDAB729E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F734D7-BDA5-47A9-A6D2-2CEDAB729E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FED0495-2636-472C-B125-8176844EFD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD8F0E6-3A44-4BBC-B05E-F83BBBA85029
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05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316675-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870817-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965378-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.10.2018 për ndryshimin e numrit të kontaktit dhe deklarimin e adresës së email-it.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692071368")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274737-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET  SHPJEGUSE   SHEHU   2018.compressed.pdf
SHEHUPasqyra e pozicionit financiar - 2018.xlsx
SHEHU  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres - 2018=.xlsx
vendimi i asamblese SHEHU shpk  per vitin 2018.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549985-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0673C298-4B94-4323-B0E3-49658CDD4D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D9CF1C-5AA0-487E-B8FC-B68178EC3341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79458468-0F19-40C0-86EE-07104B51FFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674F0A6A-4889-4339-A5D6-4D649400C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36274992-4981-48B1-B0D7-110957672975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B99DB7-2DB7-463B-9D3B-2783DE227661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DFF0C7-6B78-46F0-BF7F-0CC08FBABCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB96ACB-65B5-49C3-9AC9-E4DD22FDC5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD80DC66-6756-4788-84C3-89AF06646694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD80DC66-6756-4788-84C3-89AF06646694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D54CBF-F973-4862-AB64-D8C0038FFD54
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vendimi i asamblesë së ortakëve SHEHU shpk K12511645F.pdf
SHEHU__Pasqyra_e_performancÃ«s_(pasqyra_e_tÃ«_ardhurave_dhe_tÃ«_shpenzimeve)
_sipas_natyres_.xlsx7_8_2020.xlsx
SHEHU shpk 2019 shenimet  shpjeguese------------.pdf
SHEHUPasqyra_e_pozicionit_financiar_-_2018.xlsx7_8_2020.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603515-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 date 
09.10.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industrial 
ushqimore,materiale ndertimi,pjese kembimi,riveshje te gomave,sherbime 
autoservisi,sherbime bar-restorant,hoteleri,transport te mallrave.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industrial ushqimore,materiale 
ndertimi,pjese kembimi,riveshje te gomave,sherbime autoservisi,sherbime bar-
restorant,hoteleri,transport te mallrave. Veprimtari ne fushen e montimit, 
sherbimeve te mirembajtjes, dhe mbikqyrjes te sistemeve te sigurise, shitja dhe 
tregtimi I pjeseve te nderrimit per keto sisteme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746123-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
ANEKSET STATISTIKORE Shehu2020.pdf compresed.pdf
vendimi i asamblese se ortakeve për vitin  2020 SHEHU shpk.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(9).xlsx

Datë: 14/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4A06B3-238D-4567-890C-8496D63ADB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7871881-663B-488C-A68F-9A1E16551987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7871881-663B-488C-A68F-9A1E16551987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDF55FD-A7F8-4D95-A02F-10ED433C472F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807F980A-4B35-4FFD-9AEE-29F24C84FA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F370765-7290-472E-B803-275423E08ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EAFDAB-D7E4-4431-9971-EC83D2693A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EAFDAB-D7E4-4431-9971-EC83D2693A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A97017-A130-4988-A5CB-3AB39EA63459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7C3B76-7DF7-423E-BB8F-0026E95C6844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121E3201-18B7-42AB-9500-5B89D1692339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE272FC-3BC4-4891-AE7D-662FDB99F9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE272FC-3BC4-4891-AE7D-662FDB99F9BB

